
UCHWAŁA NR XXVIII/387/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
2020 poz. 1668) oraz § 124 ust. 1 i § 125 ust. 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020r., poz. 2612), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przedkłada się zatwierdzony plan kontroli do wiadomości Zarządu Województwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

Id: BA584E1B-5F6C-4DBE-9404-4B071F1C7FC2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/387/21 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok. 

Lp. Termin kontroli Podmiot kontroli Przedmiot - temat kontroli 

1. I kwartał 2021 Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli  

Działalność Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej w latach 2016-2020 

2. II kwartał 2021  Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach Działalność statutowa jednostki w latach 2018-2020.  

3. Czerwiec  Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Wykonanie budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2020 r. 

4. III kwartał 2021  Muzeum Narodowe w Kielcach  Działalność statutowa jednostki w latach 2016-2020 z uwzględnieniem perspektyw 
rozwoju Muzeum Archeologicznego w Wiślicy.  

5. IV kwartał 2021  Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach Działalność statutowa jednostki w latach 2016-2020 

Id: BA584E1B-5F6C-4DBE-9404-4B071F1C7FC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-01-27T14:12:11+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




